2019 年 11 月吉日

お客様各位

株式会社 ジョイント工業

TEL：03-3854-1111

FAX：03-3853-3011

冬季休業のお知らせ
拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は当店を御利用いただき御厚情

のほど、心より御礼申し上げます。

さて、弊社の冬季休業日を下記の通りご案内申し上げます。

休業期間中はご不憫をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申

し上げます。

末筆ながら、皆々様にも良い新年を迎えられますよう、心よりお祈り申し上げます。

敬具

記

・休業期間

 2019 年 12 月 27 日(金)～2020 年１月 5 日(日)まで

 2020 年 1 月 6 日(月)より通常営業

※休業期間前後は商品の在庫や出荷状況、受注状況により、当日出荷が不可能な場合がござ

います。ご了承の上、予め余裕を持ったご注文をくださいますようご協力お願い申し上げ

ます。

※休業期間前は運送会社の兼ね合いにより、ご配送を承れない地域が発生いたします。詳細

につきましては、お電話にて対応させていただいておりますので、お気軽にお問い合わせ

ください。

※休業期間中に頂きましたご注文、お問い合わせにつきましては、2020 年 1 月 6 日(月)の

通常営業日以降、順次対応させていただきますのでご了承お願い致します。

その他、ご不明点等ございましたら、お気軽にお問合せ下さいますようお願い申し上げます。

以上